
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА с.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  30 мая  2015                                                                                         № 218 

с.Дубовое 

 

 

О создании спортивного клуба. 

 

   В целях  активизации физкультурно-спортивной  работы, укрепления 

здоровья  учащихся на основе систематически организованных внеклассных 

спортивно-оздоровительных занятий, воспитания общественной активности 

и трудолюбия, творчества и организаторских способностей учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Лидер». 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Д. В. 

Пригородова. 

3. Руководителю клуба Д.В.Пригородову: 

3.1. В срок до 30.07.2015 года разработать программу спортивного 

клуба; 

3.2. В срок до 28.08.2015 года провести организационное собрание 

членов клуба «Лидер». 

4. Зам. директора по ВР Кочетковой О.С. в срок до 30.08.2015 года 

разработать Положение о школьном спортивном клубе «Лидер».   

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по ВР Кочеткову О.С.. 

 

 

 

Директор                                                Ю.А.Соломонова. 

 


